Touch Of Mexico
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Tellen
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Muziek

Daniel Whittaker
4 wall line dance
Improver

32

Intro 84 tellen

"Mexican Girl" by Touch Of Class

Fwd, Touch, Back, Together, Rock Fwd
Recover, % L Chassé

1 RV  stap voor

2 LV tik naast

3 LV stap achter

4 RV  sluit

5 LV rock voor

6 RV  gewicht terug

7 LV ¥ linksom, stap opzij
& RV  sluit

8 LV stap opzij [9]
Weave, Point, Cross, ¥4 L Back, Shuffle %2 L
1 RV  kruis over

2 LV stap opzij

3 RV  kruis achter

4 LV tik opzij

5 LV  kruis over

6 RV Y% linksom, stap achter
7 LV ¥ linksom, stap opzij
& RV  sluit aan

8 LV Y linksom, stap voor
Rock Fwd Recover, Coaster, Pivot ¥ R,
Cross Shuffle

1 RV  rock voor

2 LV  gewicht terug

3 RV  stap achter

& LV  sluit

4 RV  stap voor

5 LV stap voor

6 L+R ¥ draai rechtsom

7 LV  Kkruis over

& RV stap opzij

8 LV  Kkruis over

Side, Together, Shuffle Fwd, Side, Together,
Coaster

1 RV  stap opzij

2 LV  sluit

3 RV  stap voor

& LV sluit aan

4 RV  stap voor

5 LV stap opzij

6 RV  sluit

7 LV stap achter

& RV  sluit

8 LV stap voor

Begin opnieuw

Na de 1° 5° en 6° muur:

stap opzij, heupen rechts
heupen links

heupen rechts

heupen links

Na de 3° muur [9]:

Bridge 1:
1 RV
2

3

4

Bridge 2:
1 RV
2

3

4

5 RV
6 R+L
7 RV
8 R+L

stap opzij, heupen rechts
heupen links

heupen rechts

heupen links

stap voor

Y draai linksom

stap voor

Y draai linksom



